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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ

	Programı	:
	   Yüksek Lisans
	     Tezsiz Yüksek Lisans
	Doktora

	Anabilim Dalı   / Bilim Dalı	:
	Biyomalzemeler/
	Biyomalzemeler
	




	
Dersin Kodu
	
Dersin Adı
	Dersin
	
Öğretim Üyesi Adı Soyadı
	
Sınav Tarihi
	
Sınav Saati
	
Sınavın Yeri


	
	
	
Türü
	
T
	
U
	
L
	AKTS
	
	
	
	

	BYM6192
	TEZ DANIŞMALIĞI I
	Z
	0
	1
	0
	1
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:00
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6194
	TEZ DANIŞMALIĞI III
	Z
	0
	1
	0
	25
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:00
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6196
	TEZ DANIŞMALIĞI V
	Z
	0
	1
	0
	25
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:00
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6198
	TEZ DANIŞMALIĞI VII
	Z
	0
	1
	0
	25
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:00
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6182
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ I
	Z
	4
	0
	0
	5
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:30
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6184
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ III
	Z
	4
	0
	0
	5
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:30
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6186
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ V
	Z
	4
	0
	0
	5
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:30
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6188
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ VII
	Z
	4
	0
	0
	5
	Danışman Öğretim Üyesi
	01.02.2022
	10:30
	Öğr. Üyesi Odası

	BYM6003
	İLAÇ TAŞIMA SİSTEMLERİ
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Gökhan GÖKTAYLAY
Prof. Dr. Sertaç YILMAZ
Dr. Öğr. Ü. Şebnem DÜZYER GEBİZLİ
	01.02.2022
	
16:00
	
Tıbbi Farmakoloji

	TFZ6001
	MOLEKÜLER VE HÜCRESEL FİZYOLOJİ
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof Dr Fadıl ÖZYENER
Prof Dr Tülin Alkan
Prof Dr Nevzat KAHVECİ
Prof Dr Naciye İŞBİL
Doç. Dr. Bülent GÖREN
Dr Öğr Ü. Engin SAĞDİLEK 
	02.02.2022
	

09:00
	Fizyoloji Anabilim Dalı Seminer Salonu

	KİM6041
	İLERİ POLİMER BİLİMİ VE TEKNOLOJİSİ I
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Ali KARA
	03.02.2022
	10:00
	Kimya Bölümü

	BYM6001
	BİYOTEKNOLOJİYE GİRİŞ
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Ali KARA
	03.02.2022
	11:00
	Kimya Bölümü

	BYM6007
	DOKU MÜHENDİSLİĞİ VE REJENERATİF TIPTA KULLANILAN POLİMERLER
	S
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Şehime Gülgün TEMEL
	04.02.2022
	16:00
	Tıbbi Genetik




Anabilim Dalı Başkanı (Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

Enstitü Müdürü (Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza
                                                      Prof. Dr. Yusuf ULCAY                                                                                                Prof. Dr. H. Aksel EREN
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